
 

 

KORRALDUS 

 

 

Jüri  xx. aprill 2021 nr  
 
 
Projekteerimistingimuste andmine 
Lagedi aleviku Tehase tee 1/AS Via Pont  
tootmisbaasi kinnistu ja  
Karla küla/Kalmaripõllu kinnistu  
ning lähiala detailplaneeringu  
tingimuste täpsustamiseks 
 
 
Osaühing Arhitektibüroo Toomas Rank on 18.03.2021 esitanud taotluse, milles taotleb 
Karla külas asuvale Kalmari tee 2 kinnistule ehitusprojekti koostamiseks 
projekteerimistingimuste andmist ning Kalmari tee 2 kinnistu osas kehtiva 
detailplaneeringuga ettenähtud: 
- hoonestusala suurendamist 10%; 
- haljastuse, heakorra või liikluskorralduse põhimõtete täpsustamist. 
 
Taotlus on registreeritud ehitisregistris nr 2111002/03918 (menetlus nr 251955). 

Harjumaal Rae vallas Karla külas asuva Kalmari tee 2 kinnistu (registriosa 3417350; 
katastritunnus 65301:001:3483; pindala 6543 m2; sihtotstarve tootmismaa 50%, ärimaa 
50%; omanik füüsiline isik) osas kehtib Rae Vallavalitsuse 10.06.2014 korraldusega 
nr 815 kehtestatud Lagedi aleviku Tehase tee 1/AS Via Pont tootmisbaasi kinnistu ja  
Karla küla/Kalmaripõllu kinnistu ning lähiala detailplaneering (OÜ Esplan töö nr 0818; 
edaspidi detailplaneering). Detailplaneeringuga muudeti Lagedi alevikus asuva Tööstuse 
tn 6 ja Karla külas asuva Kalmaripõllu maaüksuste maakasutuse sihtotstarvet, jagati 
maaüksused neljaks äri- ja tootmismaa krundiks, neljaks ärimaa krundiks, viieks 
tootmismaa krundiks ning kuueks transpordimaa krundiks, seati moodustatavatele 
kruntidele ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendati kruntide haljastus ning 
varustamine tehnovõrkude ja juurdepääsuteedega. Planeeringuala suurus on ligikaudu 
17 ha. Detailplaneeringu põhijoonisel (DP leht 5) tähistab Kalmari tee 2 kinnistut 
krundipositsioon 13. 

Kuna detailplaneeringu kehtestamisest on möödunud rohkem kui 6 aastat ja vahepealsel 
ajal on muutunud hoonestusvajadus, mis ei võimalda detailplaneeringut esialgsel kujul 
ellu viia, on vajalik kinnistu osas täpsustada detailplaneeringuga määratud hoonestusala 
läbi selle kuni 10%-se suurendamise.  

Eeltoodut arvesse võttes on otstarbekas Kalmari tee 2 kinnistu hoonestusala suurendada 
ning täpsustada detailplaneeringu põhijoonise krundipositsioonil 13 toodud hoonestusala 
vastavalt korralduse lisale 1. 

Detailplaneeringu haljastuse ja heakorra tingimuste ning liikluskorralduse põhimõtete 
täpsustamine projekteerimistingimustega ei ole põhjendatud, kuna need on 
detailplaneeringus piisava täpsuse ja paindlikkusega välja toodud. 



 
 

 

 

Arvestades eeltoodut ja lähtudes ehitusseadustiku § 27 lõike 1 punktidest 1 ja 2, lõikest 
2, lõike 4 punktist 2; § 28, § 31 lõikest 2 ja lõikest 3; haldusmenetluse seaduse § 64, § 65 
lõikest 2, § 70 lõikest 1; Rae Vallavolikogu 25.05.2013 otsusega nr 462 kehtestatud Rae 
valla üldplaneeringust; Rae Vallavalitsuse 10.06.2014 korraldusega nr 815 kehtestatud 
Lagedi aleviku Tehase tee 1/AS Via Pont tootmisbaasi kinnistu ja  Karla küla/Kalmaripõllu 
kinnistu ning lähiala detailplaneeringust; Rae Vallavolikogu 01.11.2017 otsuse nr 14 
„Seadusega kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste lahendamise 
otsustusõiguse delegeerimine Rae Vallavalitsusele“ punktist 1 ja Osaühing Arhitektibüroo 
Toomas Rank taotlusest ning olles tutvunud korralduse lisaks 1 olevate skeemidega, Rae 
Vallavalitsus annab 

 
korralduse: 
 
1. Anda täpsustavad projekteerimistingimused Rae Vallavalitsuse 10.06.2014 

korraldusega nr 815 kehtestatud Lagedi aleviku Tehase tee 1/AS Via Pont 
tootmisbaasi kinnistu ja  Karla küla/Kalmaripõllu kinnistu ning lähiala 
detailplaneeringu  kavandatud hoone ehitusprojekti koostamiseks järgmiselt: 

1.1. Suurendada detailplaneeringu põhijoonise krundipositsiooni 13 hoonestusala 
vastavalt korralduse lisa 1 skeemil 1 tähistatule.  

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär  



 
 

 

LISA 1 
KINNITATUD 

Rae Vallavalitsuse 
  . aprilli 2021 

korraldusega nr 
 

Rae Vallavalitsuse 10.06.2014 korraldusega nr 815 kehtestatud Lagedi aleviku Tehase tee 1/AS Via Pont tootmisbaasi kinnistu ja Karla küla/Kalmaripõllu kinnistu ning lähiala detailplaneeringu 
põhijoonise krundipositsioonil 13 toodud hoonestusala täpsustamine  
 

 
 

Skeem 1. Lagedi aleviku Tehase tee 1/AS Via Pont tootmisbaasi kinnistu ja Karla küla/Kalmaripõllu kinnistu ning lähiala detailplaneeringu põhijoonisel krundipositsioonil 13 toodud krundi hoonestusala täpsustamine 


